
1
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 94

Про надання дозволу на 
знесення сухостійних та 
аварійних дерев розташованих 
за адресою: вул. Соснова, 12, 
с. Піски, Богодухівського 
району, Харківської області

Керуючись статтями 40, 42, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Порядком видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених пунктах, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 серпня 2006 року № 1045 (із змінами), враховуючи наказ 
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 12 
травня 2009 року № 127 «Про затвердження Методики визначення відновної 
вартості зелених насаджень» (із змінами), рішення виконавчого комітету 
Валківської міської ради від 17 травня 2021 року № 68, Акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 19 травня 2021 року № 16, 
розглянувши заяву громадянки Вікторії Положій, виконавчий комітет 
Валківської міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл заявнику Вікторії ПОЛОЖІМ на знесення сухостійних та 
аварійних дерев породи сосна в кількості 42 штук розташованих за адресою 
вул. Соснова, 12, с. Піски, Богодухівського району, Харківської області.

2. Завідувачу відділу благоустрою Валківської міської ради, Світлані 
ІВАНОВІЙ, оформити у встановленому порядку ордер на видалення дерев.

3. Конт] рішення покласти на заступника міського
голови з пит ;чих органів ради Сергія ТИЖНЕНКА.

Міський голрйі Валерій СКРИПНІЧЕНКО


